Reflectanţi sunt deobligaţi a depune înainte de în
ceperea licitaţiunii ca vadiu 10% în bani gata sau în hârtii
de valoare.

Planul, divisul şi condiţiunile referiteare se pot vedea
în ori ce zi la subscrisul preşedinte.

Se observă, cumcâ ca licitanţi se vor admite numai
oameni probaţi şi esperţi în astfel de lucrări.

Orşova, la 20 Martie [1 Aprilie] 1896 2—2 [20]

George G. loanovits Traian Henţu
preş. com par. not. com.

C o n c u r s
Pentru îndeplinirea postului de paroch în parochia

de a III. clasă din Cireşa protopresbiteratul Caransebeşului,
se escrie Concurs cu termin de 30 de zile dela prima
publicare în „Foaia diecesană".

Emolumente: